KUVENDI KOMUNAL - OBILIQ

NJOFTIM Pi:R KOMISIONIN RREGULLTIVE TE
PROKURIMIT PUBLIK

Sipas Nenit 35.1 té Ligjit té Prokurimit Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/1-237, ligjin Nr. 05/L-
068 dhe ligjin Nr- 05/L-092
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Pér Komisionin Rreg ullativ té Prokul
Pérmes 7ZKA- z. Xhafer Gashi Ay
Nga Menaxheri i Prokurimit-S erif Hot

Lénda Njoftim pér pérdorimin e proce
té njoftimit per kontraté \
Titulli i aktivitetit té prokurimit Puné shtesé -(Ndertimi I disa pjesve te kanalizimi I

Brezhnicé -Kozaric(pjesa € dyt))
OB614-21-8537-5-3-5

614 21 065/5-1535
Data 05-11-2021 |
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Sipas nenit 35.2 (¢ LPP, autoriteti kontraktues, pa ndonjé géllim pér € diskriminuar kundér apo né favor
t¢ ndonjé operatori ckonomik, ka pérdorur Procedurén e Negociuar pa publikim & Njoftimit pér

Kontraté. Arsyeja pér marrjen kétij vendimi:

Neni 35.2.4(1): zbatimi ose ekzekutimi i shérbimeve 0s€ punéve shtesé gé nuk ishin pérfshiré as né
konceptimin fillestar té njé projekti té punéve té dhéné mé paré dhe as té paragitura né kontratén

SHPJEGIM

Punimet pér implementimin e projektit né fjalé kané filluar dhe jané duke u realizuar sipas
specifikacioneve teknike té parapara né kontraté.Gjaté punimeve jané paragitur disa nevoja te cil
imponojné gjendjen faktike ne teren. Me kérkesén e gytetaréve jemi te detyruar q¢ te behet kanal
265m ne fshatin Brezhnicé ku behet € mundshme kygja e 4 familjeve Andaj ne si zyre e prokuri

kérkesé nr.XVII-267 t¢ datés 26.10.2021 kemi inicuar proceduren e prokurimit pér puné shtesé

INFORMATA SHTESE:
Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik ka & drejté & kérkoj ¢do informaté shtesé (& nevojshme nga

Autoriteti Kontraktues
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Zyrtari i Prokurimit: [Sherif HOT

Nenshkrimi: [ #nE Ry
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Informatat kontaktuese: .
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Tel: 038/20041301 2%, Wil o)
E-mail: prokurimi.obiliq@ rks-gov.n Sl - 0% c:;;‘/’f
Faksi: 7

B50 Njoftim per perdorimin € procedures se negociuar pa publikim te njoftimit per kontrate - neni 35



